
 

 

 

                                      Z A R Z Ą D Z E N I  E    Nr 40 

 

                           BURMISTRZA MIASTA I GMINY   RYN 
                                    z  dnia  11 kwietnia 2017r 

               

 

     w sprawie :       przymusowego  doprowadzenia  do kwalifikacji  wojskowej 

 

                       

              Na podstawie art. 31a ust.9  ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej – tekst jednolity  Dz.U z 2016 poz 1534  , w 

związku z art. 117 ustawy z dnia 17 czerwca 1966roku o postępowaniu egzekucyjnym  w 

administracji – tekst jednolity  Dz.U z 2005r Nr 229 poz.1954 z póź.zm. zarządzam, co 

następuje  : 

 

 

                                                   §  1 

 
Doprowadzić przymusowo   do dnia 13 kwietnia  2017roku do Powiatowej Komisji 

Lekarskiej w Giżycku ulica Smętka 7  w  godz. 7.30 do 8.00 : 

 

 

 

1   T.  G. ,  zam. Ryn …………………………………….. 

 

 

2. M. S. , zam. Ryn …………………………………….. 

 

 

                                                    §  2 

 
Do wykonania zarządzenia zobowiązuję Kierownika Posterunku  Policji w Rynie. 

 

                                                

                                                   §  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 


